VII Miedzynarodowy Miting Ptywacki
Tarnowskie Gory, 6.10.2018

Konkurencja 19
06.10.2018 - 19:18

Mezczyzn, 100m grzbietowy

Open
Lista startowa

Serial z 10

1 CZAJA Kamil

2 PEREK Wojciech

3 RUMIAN Szymon

4 GABOR Bruno

5 SANOWSKI Patryk
6 CZOGALA Grzegorz

Seria2z 10

1 KOWOLIK Igor

2 LOCH Borys

3 MOLSKI Bartosz
4 PYTLIK Mateusz
5 MUNSCH Artur

6 KOSINSKI Kacper

Seria3z10

1 MACHURA Szymon
2 KATRYNIOK Adam
3 DOLNICKI Igor

4 PLACZEK Mateusz
5 SKOWRON Jakub
6 JAMROZIK Igor

Seria4z 10

1 ROSLON Maciej

2 JURDA Mikofaj

3 SWIEZY Pawel

4 KOPICZYNSKI Maciej
5 KONOPKO Mateusz
6 MROZICKI Kacper

Seria5z10

1 GROCHOLSKI Michat
2 PAWLICA Mateusz

3 SWACZYNA David

4 JURAS Marcin

5 FALENCZYK Filip

6 JANISZEWSKI Mateusz

Seria6z10

1 WARWAS Grzegorz
2 PROSZOWSKI Pawet
3 SAKAMOTO Louis

4 SKRZYSZOWSKI Bruno

5 OCZKOWICZ Mikotaj
6 HARAZIM Filip

Rok ur.

08
08
08
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07
07

08
08
07
06
08
07
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07
07
07
03
06

07
05
05
07
07
07

06
05
06
06
05
06

06
07
06
03
06
05

UKS Alfa Bukowno

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
TS Wista Krakéw

SIKRET Gliwice

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
UKS Na Fali Bytom

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
UKS Na Fali Bytom

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
TS Wista Krakéw

UKS Alfa Bukowno

KS Goérnik Sosnowiec

SIKRET Gliwice

UKS SP 149 £6dz

TS Wista Krakow

UKS G-8 Bielany Warszawa
LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
UKS Na Fali Bytom

CSiR MOS Dabrowa Goérnicza
MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
SIKRET Gliwice

KS Pigtka Chorzow

KS Gdrnik Sosnowiec

UKS SP 149 £6dz

KS Pigtka Chorzéw

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
SIKRET Gliwice

TS Wista Krakéw

TS Wista Krakéw

SIKRET Gliwice

1:50.52
1:52.01

1:41.42
1:38.22
1:36.00
1:37.52
1:38.36
1:45.04

1:35.26
1:33.00
1:28.53
1:31.25
1:34.18
1:35.58

1:27.18
1:23.22
1:22.27
1:23.00
1:24.29
1:28.00

1:19.00
1:17.64
1:16.62
1:17.00
1:18.24
1:21.49

1:16.00
1:14.99
1:13.14
1:13.15
1:15.44
1:16.28

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to SiKReT Gliwice

06.10.2018 19:39 - Strona 1



VII Miedzynarodowy Miting Ptywacki
Tarnowskie Gory, 6.10.2018

Konkurencja 19, Mezczyzn, 100m grzbietowy

Seria7z10

1 DZIURSKI Przemystaw
2 BASAEZ Claudio

3 KASZYCKI Jakub

4 SKALSKI Konrad

5 STACIWA Jakub

6 OCHMAN Mateusz

Seria8z10

1 SUCHECKI Piotr

2 £OKAJ Michat

3 ROZMYSLOWSKI Eryk
4 FALENCZYK Jakub

5 DUBAS Kajetan

6 STANISZEWSKI Bartosz

Seria9z10

1 KRACZKOWSKI Tomasz
2 ELLGOTH Szymon

3 MACIAG Wojciech

4 WYKRET Marcin

5 ZEGLEN Mitosz

6 KOWOLIK Alex

Seria10z 10

1 KUS Aleksander

2 GRYCHTOL Arkadiusz

3 WLODARCZYK Bruno

4 SUCHANSKI Przemystaw SO
5 SOBOTA Jakub

6 TOMASZOWSKI Michat

06

R&RRE

05

02
02

ERERSER

88R

01
03
03

KS Pigtka Chorzow

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
SIKRET Gliwice

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
UKS Shark Rudna

UKS GOS Raszyn

KS Garnik Sosnowiec

CSiR MOS Dabrowa Goérnicza
UKP Ruda Slaska

SKP Barakuda Starachowice

KS Pigtka Chorzéw

TS Wista Krakéw

Nowy KP Bielsko

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
MKS Park Wodny Tarnowskie Géry

UKS Alfa Bukowno

UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
TS Wista Krakéw

UKP UNIA O$wiecim

UKS Na Fali Bytom

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry

1:13.00
1:11.97
1:11.42
1:11.89
1:12.66
1:13.13

1:10.00
1:08.00
1:07.00
1:07.88
1:08.00
1:10.41

1:06.69
1:06.00
1:04.93
1:05.93
1:06.03
1:06.70

1:02.86
59.96
57.59
58.66

1:02.00

1:03.38
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